

*JLA-Development ApS
Søvangsparken 51
5300 Kerteminde*

CVR-nr: 31 06 33 96

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JL4-Development ApS
Søvangsparken 51
5300 Kerteminde

Telefon: 40 40 65 50

CVR-nr.: 31 06 33 96

Kommune: Kerteminde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Lyskjær

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af projektudvikling, rådgivning og handel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -205 tkr. mod 195 tkr. i 2019.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	1.521.338	1.644.931
1 Personalemkostninger	1.791.046-	1.087.876-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	9.600-	155.900-
Andre driftsomkostninger	17.941-	31.115-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	297.249-	370.040
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	8.522-
Andre finansielle indtægter	5.712	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	0	45.094-
Andre finansielle omkostninger	37.470-	41.358-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	329.007-	275.066
Skat af årets resultat	123.968	80.501-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	205.039-	194.565
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført resultat	205.039-	5.435-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	205.039-	194.565
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Grunde og bygninger.....	0	1.300.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	15.300	24.900
	15.300	1.325.000
Materielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Deposita.....	8.625	8.625
	8.625	8.625
Finansielle anlægsaktiver		
ANLÆGSAKTIVER	23.925	1.333.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.073	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	750.000	1.900.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.355	0
Andre tilgodehavender	43.500	0
Udskudt skatteaktiv	118.490	0
	964.418	1.900.000
Tilgodehavender		
Likvide beholdninger	470.946	225.635
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.435.364	2.125.635
AKTIVER	1.459.289	3.459.260

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	174.360-	30.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	200.000
EGENKAPITAL	49.360-	355.679
Hensættelse til udskudt skat	0	5.478
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	5.478
Prioritetsgæld	0	1.057.700
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	1.057.700
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	42.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.147	149.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	1.316.009
Selskabsskat	0	109.428
Anden gæld	1.471.727	403.225
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5.775	19.941
Kortfristede gældsforpligtelser	1.508.649	2.040.403
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.508.649	3.098.103
PASSIVER	1.459.289	3.459.260

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
<p>Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JL4 Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med JL4 Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Ingen.</p>		